Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2015
   №  8

п. Изыхские Копи

О назначении сотрудника
1. В целях исполнения требований Земельного Кодекса РФ и других законодательных актов Российской Федерации,  назначить Исееву Наталью Владимировну ответственным специалистом по земельным вопросам администрации Изыхского сельсовета.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

 Глава Изыхского сельсовета                                                                Кононов А.В.